АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
 СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	      21 февраля 2017 № 68

	Об отмене решения Совета депутатов от 07.09.2012 года        № 111 «О передаче имущества на праве хозяйственного ведения в МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

         Руководствуясь Федеральным законом от 10 ноября 2002 г № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области р е ш и л:
     1. Считать утратившим силу решение  Совета депутатов от 07.09.2012 года  №111 «О передаче имущества на праве хозяйственного ведения в МБУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».
     2. Передать имущество, согласно приложению в администрацию муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
      3. Обязать  отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
     - осуществлять надлежащее содержание имущества (ремонт, техническое обслуживание производить за счет средств администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области);
      - обеспечить транспортное средство горюче-смазочными материалами за счет администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области;
    - ежегодно производить амортизационные отчисления на  имущество в размере и в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации   в пользу администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
      4. Ведущему специалисту – юристу – Ахмеровой О.Г. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества  муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
      5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-                                                Ю.В. Гомзов
Председатель Совета депутатов

Разослано:  отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МО Подгородне-  Покровский сельсовет, МБУК ЦКиБО с.Подгородняя Покровка,   Ахмеровой О.Г., в дело.

[bookmark: _GoBack]

                                                                Приложение
                                                      к решению Совета депутатов
                                                                муниципального образования
                                                                         Подгородне-Покровский сельсовет
                                                                         Оренбургского района
                                                                         Оренбургской области
                                                                          21 февраля 2017 № 68
Перечень имущества

	№ п/п
	Наименование ОС
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Автомобиль ГАЗ 3221
	1
	361000,00
	356388,79
	4611,21

	ИТОГО
	1
	361000,00
	356388,79
	4611,21